
782749-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 782749-2024 - Mededinging

Frankrijk – Projectbeheerdiensten, met uitzondering van projecten bij bouwwerkzaamheden – 
GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG DOSCCAR2
OJ S 248/2024 20/12/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: CHU DE LA MARTINIQUE
E-mail: valerie.amperepere@chu-martinique.fr
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG DOSCCAR2
Beschrijving: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG 
DOSCCAR2
Identificatiecode van de procedure: e4fb8e6e-a9b0-41fd-9b32-f99b0321ef84
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79421000 Projectbeheerdiensten, met uitzondering van 
projecten bij bouwwerkzaamheden

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: 

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG DOSCCAR2
Beschrijving: GESTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE DU PROJET INTERREG 
DOSCCAR2

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 79421000 
Projectbeheerdiensten, met uitzondering van projecten bij bouwwerkzaamheden

Geraamde duur
Looptijd: 36 Maanden

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/782749-2024
mailto:valerie.amperepere@chu-martinique.fr


782749-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat geheel of gedeeltelijk uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: L'heure précisée pour la date limite de réception des offres s'entend 
"heure locale Martinique".

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Economische en financiële draagkracht
Beschrijving: -Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les prestations objet du contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices 
disponibles -Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Beschrijving: -Liste des principales prestations effectuées au cours des trois dernières années, 
indiquant le montant, la date et le destinataire. Elles sont prouvées par des attestations du 
destinataire ou, à défaut, par une déclaration du candidat -Description de l'équipement 
technique, des mesures employées par l'opérateur économique pour s'assurer de la qualité et 
des moyens d'étude et de recherche de son entreprise
Gebruik van dit criterium: Gebruikt

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Beschrijving: Valeur technique 1)Méthodologie - Capacité à mener à bien la mission dans les 
délais impartis sur 35 2) Qualité des moyens techniques et humains affectés au marché sur 20 
3) Performances en matière de protection de l'environnement sur 5

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

: Criterium
: Type Prijs

Beschrijving: Prix des prestations sur 40
: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)

Gunningscriterium numerieke waarde: 40

Aanbestedingsstukken
Adres van de aanbestedingsstukken: http://www.marches-publics.gouv.fr

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://www.marches-publics.gouv.fr
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Frans
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 23/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 180 Dagen

http://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


782749-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: neen
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: CHU DE LA MARTINIQUE
Organisatie voor beroepsprocedures: CHU DE LA MARTINIQUE
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: CHU DE LA 
MARTINIQUE
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken: CHU DE LA 
MARTINIQUE
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: CHU DE LA MARTINIQUE

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: CHU DE LA MARTINIQUE
Registratienummer: 20003452800014
Postadres: LA MEYNARD
Stad: Fort-de-france
Postcode: 97261
Onderverdeling land (NUTS): Martinique (FRY20)
Land: Frankrijk
Contactpunt: Direction des Achats
E-mail: valerie.amperepere@chu-martinique.fr
Telefoon: +596 596552038
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie die offlinetoegang verleent tot de aanbestedingsstukken
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 84fa399f-e7ec-431b-b25a-97f1d7ada6a8  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 18/12/2024 16:46:45 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans

mailto:valerie.amperepere@chu-martinique.fr


782749-2024 Page 4/4

Publicatienummer aankondiging: 782749-2024
Nummer uitgave PB S: 248/2024
Datum van bekendmaking: 20/12/2024


